平成 29年 9月 21日

各 位

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

さいきょうアジアセミナー第 11弾『ラオスセミナー』を開催

～ 関心高まるアジアの新興国、ラオス ～

 西京銀行は、平成 29年 10月 23日(月)に、東南アジアへ事業進出を検討されているお客

さまを対象に『ラオスセミナー』を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

 本セミナーは、ラオス計画投資大臣特別顧問の鈴木基義氏をラオスより招聘し、今後、

日本企業の投資が進むことが予想されるラオスの経済状況や投資環境に関する情報提供、

についてわかりやすくご解説いただきます。

 アジアへの投資国のひとつとして、ラオスの魅力を知っていただくきっかけを無料でご

提供いたします。

記

開 催 日 時 平成 29年 10月 23日（月）14：30～17：30

開 催 場 所 サンルート徳山（周南市築港町 8-33）

講 師 ラオス計画投資大臣特別顧問 鈴木 基義 氏

セ ミ ナ ー

内 容

・ラオスの経済状況・投資環境、日本の対ラオス投資について

・事例紹介、情報提供

参 加 費 無料

共 催 西松建設株式会社、パクセー・ジャパン SME SEZ開発株式会社

後 援 JETRO山口

申 込 方 法 別添の申込書を西京銀行窓口または、Eメール、FAXでお申込みください。

 西京銀行は、これからも金融に関するセミナー、サポートに積極的に取組み「地域の皆

さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 アジアビシネスサポート室（担当：山中）

TEL 0834-22-7665

ラオスをのぞいて
みませんか？